
 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

Nr 16/2022/2023  

 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 12/2021/2022 Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

Na podstawie art. 205 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) w związku z art. 1 pkt 27 ustawy z dnia 13 

stycznia 2023 r. o zmianie ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 212)  

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr 12/2021/2022 Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 wykreśla się ust. 1 pkt k, 

2) w § 15 wykreśla się ust. 1 pkt j. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 roku. 

 

 
 

Zgodność z protokołem stwierdzam               Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

      mgr Iwona Staszewska                     prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

Egzemplarz nr .../5/2022/2023  


